令和 6年 9月吉日

1，2年生 PTA会員各位

枚方市立杉中学校

P T A 会 長

推 薦 委 員 会

令和 7年度 PTA役員選出についてのご報告

 平素は杉中学校 PTA活動にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、8月に配布いたしました「令和 7年度役員選出について」に際しましては、多くの

方に立候補を頂きましてありがとうございます。

 定員以上の立候補があった委員会につきましては、抽選会に参加していただきますよう

お子様を通じてご連絡させて頂きます。定員に満たなかった委員会につきましては、役員

によるくじにて抽選を行い、当選のご連絡をさせて頂きます。

 また、抽選会は強制参加ではありません。定員以上の立候補があった委員会も、くじ引

きに欠席される場合は、役員が代理でくじを引かせていただきます。

定員以上の立候補があった委員会 ※くじ引きにご参加ください

学年企画委員 1年・2年・3年、生活指導委員（菅原東・藤阪）、広報編集委員

定員に満たなかった委員会 ※役員のくじ引きにより選出いたします

副会長（内）、書記、会計、会計監査（1名）、生活指導委員長、生活指導副委員長、生活指

導委員（氷室 3名）、広報委員長、広報副委員長、広報委員、推薦委員長、推薦副委員長

立候補により決定となった委員会

会長、副会長（外）、会計監査（1名）、生活指導委員（氷室 2名）

※本部役員・専門委員等に決定、または当選された方については受諾書を配布致しますの

で、必要事項をご記入の上、必ず提出していただきますようお願い申し上げます。

受諾書の提出が確認できない場合は、電話等で連絡させていただく場合がありますので、

ご了承のほどお願い申し上げます。